(
PROTOCOLO Nº: 04111/2013     DATA: 11/04/2013     HORA: 15:27     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 00442/2013

Requer Informações sobre área publica localizada na Rua Espanha esquina com a Rua Romênia no bairro Jardim Europa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por munícipes interessados que no local fosse feito um campo de futebol e uma praça.

CONSIDERANDO que no local já existe vários postes instalados porem com uma grande quantidade de mato causando insegurança e aparecimento de animais peçonhentos para os moradores próximos.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Existe algum projeto para o local?
2- Caso positivo qual o projeto?
3- Caso negativo há possibilidade de incluir nesse projeto o campo de futebol e uma praça?
4- Outras informações que julgar necessárias?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador- Vice Presidente-

image1.jpeg